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Şirketler,  finansörler  ve  hükümetler  tarafından  tüm  dünyada  başlatılan  sözde  kalkınma  
projeleri,  balıkçı  halklarımızı  topraklarımızdan  giderek  daha  fazla  gasp  ediyor  ve  geleneksel  
haklarımızı  reddediyor.  Otoriterliğin  ve  faşizmin  yükselişi,  halklarımıza  karşı  militarizasyon,  
suçlulaştırma  ve  şiddete  yol  açıyor.  Birçok  ülkede  sözde  kalkınma  projelerine  karşı  protesto  
ettiğimizde  tutuklanıyor  ve  dövülüyoruz.  İnsan  Hakları  ve  çevre  savunucularımız  suçlulaştırılma,  
tutuklanma,  tehdit  edilme  ve  öldürülme  riskiyle  karşı  karşıya.

2025  yılında  Fransa'nın  Nice  kentinde  düzenlenecek  3.  BM  Okyanus  Konferansı'na  ilişkin  WFFP  açıklaması.

30by30  gündemi  -  kale  koruma  -  büyük  Çevre  Örgütleri  ve  Ulusötesi  Şirketler  gibi  güçlü  ajanlar  
tarafından  tepeden  zorla  kabul  ettiriliyor.  Bu  oyuncular  hükümetlerimizle  birlikte  başarılı  bir  şekilde  
planlar  ve  politikalar  geliştiriyorlar.

Okyanus  Gaspına  Karşı  ve  Gıda  Egemenliği  İçin  Mücadelemiz:  Taviz  Vermeyeceğiz!  WFFP'nin  
BM  Okyanus  Konferansı'ndaki  Pozisyonu.

28  yıl  önce,  kitlesel  bir  balıkçı  örgüt  olan  Dünya  Balıkçı  Halkları  Forumu'nu  (WFFP)  kurduk.  
WFFP'yi,  52  ülkeden  çeşitli  geleneksel  balıkçılar  ve  balıkçı  kadınlar,  kadınlar  ve  erkekler  deniz  
ürünleri  toplayıcıları  ve  koleksiyoncularını  kapsayan  10  milyondan  fazla  balıkçı  halkının  
geleneksel  ve  insan  hakları  için  mücadele  etmek  üzere  kurduk.
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Bu,  ülkelerimizdeki  balıkçılık  departmanlarının  ulusal  bütçelerini  sıklıkla  aşan  devasa  bütçelerle  
faaliyet  gösteren  hayırsever  vakıflar  tarafından  desteklenmektedir.  Bu  tür  bir  devlet  ele  geçirmesi  dünya  
çapında  bir  gerçekliktir.  Hükümetler,  geleneksel  balıkçılık  yaşam  biçimlerimizi  suç  sayan  ve  
hedef  alan  reformlar  geçiriyor,  onları  çevresel  yıkımdan  sorumlu  olarak  çerçeveliyor,  balıkçı  
topluluklarının  okyanuslardan,  sulardan  ve  kıyılardan  ayrılamaz  bir  balıkçılık  geleneği  mirasının  
parçası  olduğunu  görmezden  geliyor.  Bu,  çevresel  yıkımın  gerçek  itici  güçleri,  iklim  felaketi  ve  
balıkçı  halkların  topraklarından  ve

kaynaklar.
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WFFP,  3.  BM  Okyanus  Konferansı'na  katılmayacak!

SSF  yönergelerinin  temel  ilkelerini  ve  gıda  egemenliği  gündemimizi  ilerletmek  için  BM  Dünya  Gıda  
Güvenliği  Komitesi  (CFS),  Gıda  ve  Tarım  Örgütü  (FAO)  ve  Balıkçılık  Komitesi  (COFI)  ile  
çalışmaya  kararlıyız.  Ayrıca  İnsan  Hakları  Konseyi  ve  İnsan  Hakları  Anlaşma  
Organları  da  dahil  olmak  üzere  İnsan  Hakları  konusunda  BM  kurumları  ve  örgütleriyle  
çalışmaya  devam  edeceğiz.  Bu  BM  kurumları,  insan  hakları  sahipleri  olarak  tanındığımız  
ve  karar  alma  süreçlerine  katılma  konusunda  gerçek  bir  fırsata  sahip  olduğumuz  demokratik  
olarak  yapılandırılmış  BM  organlarına  benziyor.

Hiçbir  kuruluş  BM  Okyanus  Konferansı'nda  WFFP'yi  temsil  etmeyecek.  Bunun  yerine  WFFP  sesimizi  
yükseltmek  ve  kendi  çözümlerimizi  ilerletmek  için  bir  karşı  konferans  düzenleyecek.

BM  Okyanus  Konferansı  hükümetlerimiz  arasında  bağlayıcı  bir  anlaşmaya  yol  açmıyor.

SSF  yönergelerinin  uygulanmasını  ileriye  taşıma  ve  sağlıklı  gıdaya  yönelik  çözüm  
olarak,  geleneksel  haklarımıza,  kültürlerimize,  bilgi  ve  geleneklerimize  dayalı  gıda  egemenliği  
için  mücadele  etme  taahhüdümüzü  daha  önce  birçok  kez  yineliyoruz.

BM  Okyanus  Konferansı  kalıcı  bir  kurum  değildir.  BM  Genel  Kurulu  tarafından  kararlaştırılan  periyodik  bir  üst  düzey  

etkinliktir.  Bu,  örneğin  kalıcı  bir  kurumsal  yapıya,  özel  personele,  bütçeye  ve  kararları  uygulama  yetkisine  sahip  

uzmanlaşmış  bir  BM  kuruluşu  olan  FAO'dan  temelde  farklıdır.  BM  Okyanus  Konferansı,  iki  ortak  ev  sahibi  ülke  

tarafından  yönetilmekte  ve  BM  Ekonomik  ve  Sosyal  İşler  Departmanı  (DESA),  BM  Genel  Sekreteri'nin  Okyanus  Özel  

Temsilcisi  ve  diğerleri  tarafından  desteklenmektedir.  Gündem,  BM  üye  devletleri,  sivil  toplum  ve  özel  sektör  aktörlerinin  

girdileriyle  bu  aktörler  tarafından  şekillendirilmektedir.  Hazırlık  süreci,  kaynak  açısından  güçlü  aktörlerin  hakim  

olduğu  ve  pratik  anlamda  erişimimizin  engellendiği  bir  dizi  paydaş  toplantısını  içerir.

BM  Şartı'nın  temelini  oluşturan  değerlere  sıkı  sıkıya  bağlı  olan  Birleşmiş  Milletler'e  
desteğimizi  taahhüt  ediyoruz:  barış,  adalet,  saygı,  insan  hakları,  hoşgörü  ve  dayanışma.  Bu  
değerleri  korumak  için  her  ülke,  BM'nin  kurulduğu  demokratik  ülke  liderliğindeki  yönetimde  
parlamentolardan,  ulusal  altı  hükümetlerden,  sivil  toplumdan  ve  hükümetin  yürütme  organından  
daha  tutarlı  bir  şekilde  yararlanmalıdır.

Örneğin  Belize'de,  Doğa  Koruma  Örgütü,  Borç-Doğa-Takas'ı  aracılık  etmede  önemli  bir  rol  
oynadı.  Egemen  Borcun  bu  yeniden  yapılandırılması,  kamuoyunda  herhangi  bir  tartışma  
olmadan  kapalı  kapılar  ardında  müzakere  edildi  ve  ancak  daha  sonra  Belize  hükümetinin  bir  Deniz  
Mekansal  Planı  geliştirmeye  ve  30x30  hedefini  karşılamak  için  planları  uygulamaya  kararlı  
olduğunu  öğrendik.  Bu,  yalnızca  karar  alma  sürecine  katılım  vaatlerinin  ve  BM  Sürdürülebilir  
Küçük  Ölçekli  Balıkçılık  Yönergeleri'nin  (SSF  Yönergeleri)  ilkelerinin  hepsiyle  çelişmekle  
kalmıyor.  Demokrasilerimizin  tehlikeli  bir  şekilde  istikrarsızlaşmasını  kolaylaştırıyor!

Bunun  yerine  müzakere  edilmiş  bir  bildiri  sunar.  Önceki  BM  Okyanus  bildirileri

Machine Translated by Google



Korumacılık  balıkçı  halklarımızın  hayatları  pahasına  olmamalıdır.  Korumacılık  halklarımızı  
geleneksel  topraklarımızdan,  ekolojilerimizden  ve  kaynaklarımızdan  mahrum  etmemeli  ve  yerinden  
etmemelidir.  Balıkçı  halklarımızın  hayatları  pahasına  korumacılık  yoktur!

Kale  koruma  rejimlerini  genişletirken,  30by30  gündemi  balıkçı  halklarımızı  kolluk  kuvvetlerinin  silahlı  
şiddetine,  tacizine  ve  şiddetine  maruz  bırakarak  topraklarımızın  ve  sularımızın  militarizasyonunu  
artırıyor.  Can  ve  geçim  kaynaklarının  kaybı,  kadınlarımızı,  gençlerimizi,  yerli  halklarımızı,  
ırksallaştırılmış,  alt  kastlı  insanlarımızı  eşitsiz  bir  şekilde  etkiliyor.

BM  Okyanus  Konferansı'nın  desteklediği  gayri  demokratik  süreçlere  ve  sahte  çözümlere  meşruiyet  
kazandırmak  yerine  Okyanus  Suyu  ve  Balıkçı  Halklar  Konferansı'nı  düzenleyeceğiz.

Gündemi  biz  belirliyoruz;  çözümleri  biz  gösteriyoruz!

Benzer  şekilde,  30by30  gündemi  insanlarımızı  topraklarımızdan  mahrum  bırakıyor.  Bize  iş  ve  
büyüme  vaat  edilirken,  deneyimlerimiz  daha  fazla  suçlulaştırma,  toprak  kaybı,  yerel  gıda  sistemlerimizin  
aşınması  ve  yaşam  ve  geçim  kaynaklarının  temel  haklarının  ihlal  edilmesidir.

Egemenliğimizi  ve  geleneksel  haklarımızı  savunuyoruz,  geleceğimizi  okyanuslar,  sular  ve  kıyılar  içinde  
yeniden  hayal  ediyoruz.  Balıkçı  halklar  olarak  topraklarımızın  ve  haklarımızın  korunması  için  
birlikte  harekete  geçiyoruz!

BM  Okyanus  Konferansı,  su  ürünleri  yetiştiriciliğinde  politika  reformlarını,  düzenlemeleri  kaldırmayı  
ve  yatırımları  teşvik  etmek  için  'mavi  yiyecekler'  veya  'su  ürünleri'  gibi  yanlış  çözümler  öneriyor.  Su  ürünleri  
yetiştiriciliği,  özellikle  karides  yetiştiriciliği  ile  ilgili  deneyimlerimiz,  artan  kirlilik  (sertifikalı  üreticilerden  
bile),  geçim  kaynaklarımızın,  ekolojilerimizin  tahribatı  ve  geleneksel  haklarımızın  aşınmasıyla  
felakettir.  Bazı  ülkelerde  halkımız  yıkıcı  uygulamalara  direnirken  tutuklanıyor,  dövülüyor  ve  
öldürülüyor.

Konferanslar  bizim  birçok  siyasi  görüşümüze  karşı  çıkıyor  (www.wffp-web.org/declaration-wffp-8th-
general-assembly-20-november-2024-brasilia-brazil-2/ ).  Daha  endişe  verici  olanı  ise  BM  Okyanus  
Konferansları'nda  hükümetler,  şirketler  ve  sivil  toplum  tarafından  yapılan  gönüllü  taahhütlerle  
ilgili  olarak  oluşturduğu  kültürdür.  Gönüllü  taahhütlere  doğru  olan  odak  kayması,  BM  organları  (örneğin  
FAO,  CFS)  tarafından  desteklenen  temsilciliği  ve  demokratik  uygulamaları  zayıflatır.
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